
 

   

W/ 623 /DST/2024        Opole, dnia 04.12.2024 r.  

 

  
Zamawiający:  
Zakład Komunalny Sp. z o.o.  
ul. Podmiejska 69,  
45-574 Opole  
telefon: 77 456 25 69  
e-mail: sekretariat@zk.opole.pl  
 
Nr postępowania: U/14/PN/2024  

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony  

Podstawa prawna – art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia                    

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.).  

 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:  
„Usługa sukcesywnego odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12” 
 

 
ZMIANA TREŚCI SWZ NR 1 

 
Działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm. – dalej jako „PZP”), Zamawiający informuje, że 
dokonał zmiany w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu (dalej jako „SWZ”), 
w następującym zakresie:  
 

I. Załącznik nr 3 do SWZ – projekt umowy  

- Zamawiający załącza zmodyfikowany projekt umowy. 

 

 

II. SWZ 

a) w pkt 3.4 SWZ dodaje się ppkt  3.4.3 o brzmieniu: 

„3.4.3 Zamawiający wymaga aby Podwykonawcy biorący udział w przy wykonywaniu części 

przedmiotu zamówienia spełniali określone w dokumentacji zamówienia (SWZ) warunki 

dotyczące: 

a) braku podstaw do wykluczenia (pkt 5.1 SWZ); 

b) udziału w postępowaniu (pkt 5.4 SWZ).” 

 

b) w pkt 9.1.3 SWZ wykreśla się treść o brzmieniu: 

„W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie 

o którym mowa powyżej – składane zgodnie z załącznikiem nr 9 do SWZ, sekcja I - składa każdy                

z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.” 

 

 

c) w pkt 9.1.3 SWZ dodaje się treść o brzmieniu: 

„Oświadczenia o aktualności informacji, o których mowa w pkt. 9.1.3. SWZ, składa: 

➢ Wykonawca; 

➢ Podmiot udostępniający zasoby /jeżeli dotyczy; 

➢ Podmiot wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia /jeżeli dotyczy; 

➢ Podwykonawca niebędący podmiotem udostępniającym zasoby /jeżeli dotyczy.” 

 



 

   

 

 

d) w pkt 9.1.4 SWZ dodaje się treść o brzmieniu: 

„Oświadczenia o aktualności informacji, o których mowa w pkt. 9.1.4. SWZ, składa: 

➢ Wykonawca; 

➢ Podmiot udostępniający zasoby /jeżeli dotyczy; 

➢ Podmiot wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia /jeżeli dotyczy; 

➢ Podwykonawca niebędący podmiotem udostępniającym zasoby /jeżeli dotyczy.” 

 

 

W załączeniu: 
a) tekst jednolity Załącznika nr 3 do SWZ - Projekt Umowy;  
b) tekst jednolity SWZ  

 

 

 

            Prezes Zarządu         Wiceprezes Zarządu  

         /-/ Patryk Stasiak            /-/ Katarzyna Oborska-Marciniak 

 

 

 

 


